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RIKTAD EMISSION FÖR FÖRVÄRV OCH REGLERING AV SKULDER 
 

STOCKHOLM, SVERIGE, 29 MARS 2019 – (NGM MTF, ETIN). ExeoTech Invest AB (publ)  
 

ExeoTech har beslutat genomföra en riktad emission om totalt 450 miljoner aktier till kurs 0,002 kr, 

vilket motsvarar slutkursen på NGM-MTF per den 28 mars 2019. Emissionen uppgår till cirka 0,9 

MSEK. Emissionen genomförs för att dels finansiera ExeoTechs deltagande i finansieringen av 

portfoljbolaget La Petite Epicerie Saigons strategiska förvärv av en leverantör, dels för att slutreglera 

Bolagets åtagande gentemot LPES Groups tidigare VD, Christina Nygren. 

 

ExeoTechs portföljbolag La Petite Epicerie Saigon (“LPES”), i vilket ExeoTech äger cirka 40 %, har 

ingått avtal med ägarna till en av LPES leverantörer om att förvärva deras verksamhet. Bolaget ifraga 

omsätter cirka 5 MSEK, har ett 20-tal anställda, och producerar främst torkade risbaserad snacks men 

även torkad frukt, som idag är LPES absolut viktigaste produkt och utgör nu mer än cirka 80 % av 

LPES försäljning. 

  

Förvärvet tillför välbehövlig produktionskapacitet för torkad frukt. Leverantörens kapicitets-

utnyttjande är idag extermt lågt. I och med förvärvet får LPES tillgång till en kapacitet motsvarande 

cirka 1,4 ton per färdig torkad frukt per dag att jämföra med LPES nuvarande kapacitet om cirka 1,5 

ton per månad, d v s en ökning med nästan 30 gånger. Därtill sker förvärvet till en kostnad som 

motsvarar knappt en femtedel av den nyinvesteringskostnad LPES hade fått om LPES själv valt att 

investera i mostsvarande kapacitet.  

 

I en kommentar säger ExeoTechs VD Olle Anderson ” Med detta kan La Petite Epicerie Saigon snabbt 

och till en begränsad kostnad öka sin kapacitet på torkad frukt vilket kommer att ytterligare stärka 

förutsättningarna för fortsatt snabb tillväxt. Det kommer även bidra till att starka marginalerna då 

behovet av externa leverantörer minska. Sammantaget mycket bra för vårt portföljbolag. Jag är också 

glad att vi kunnat nå en överenskommelse med Christina som inte direkt påverkar vår likviditet och 

där båda parter är nöjda.” 

 

För mer information kontakta: 

Olle Anderson VD/CEO, olle.anderson@exeotech.se 

ExeoTech Invest AB (publ) 

Tel 0737-450724 
 

Om ExeoTech Invest 

ExeoTech Invest AB (publ), (”ExeoTech”) 556536–0954, affärsidé är att bereda sina aktieägare en 

konkurrenskraftig avkastning genom att förvärva, utveckla, och avyttra andelar i rörelsedrivande bolag. 

ExeoTech skall skapa värdetillväxt för sina aktieägare genom att investera i en balanserad portfölj om 10 till 

15 bolag. ExeoTech skall i första hand investera i rörelsedrivande bolag verksamma inom transport & 

logistik, livsmedel samt företa opportunistiska investeringar i bolag verksamma inom områden där kunskap, 

erfarenhet och nätverk inom ExeoTechs huvudverksamheter, bedöms kunna bidra positivt.  
 

ExeoTech är noterat på NGM-MTF (ETIN) 
 

 

Denna information är sådan som ExeoTech Invest AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 29 mars 2019 kl. 10:55 CET. 
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